[image: image1.jpg]

Чаваш Республикин Канаш хула администрацийе
Х У Ш У
26. 01.2017 № 59
Канаш хули

	Администрация города Канаш

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.01.2017 № 59

г. Канаш

О проведении совместного выездного мероприятия по контролю и предупреждению нарушений действующего законодательства при осуществлении перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории города Канаш Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и наземным городским электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью проверки выполнения обязательств по осуществлению регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом, оборудованным для перевозок более 8-ми человек, обеспечения безопасности перевозки пассажиров, соблюдения транспортного законодательства, а также с целью выявления нелегальных перевозчиков:
1. Провести 27.01.2017г. с 8-00 до 16-00 совместное выездное мероприятие  по контролю и предупреждению нарушений действующего законодательства при осуществлении перевозок пассажиров автомобильным транспортом на территории города Канаш Чувашской Республики
2. Начальнику отдела информатизации Глазову Н.С. разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации города Канаш.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела ЖКХ Байгулова Д.Г.

	Главы администрации города

	                В.В.Софронов

Лист согласования распоряжения

	№№

п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	1
	Заместитель главы администрации -  начальник отдела ЖКХ

	Байгулов Д.Г.

	2
	Начальник правового отдела

	Леонтьева Е.М.

Исполнитель ____________________ Т.П.Запорожская